Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно–территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021

№ 521
г. Вилючинск
О внесении изменений

в постановление администрации
Вилючинского городского округа

от 15.05.2019 № 431 «Об утверждении
состава комиссии по размещению
нестационарных торговых объектов
на территории Вилючинского
городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых объектов», решением Думы Вилючинского городского округа от 18.12.2017 № 186/61-6 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа», в связи с необходимостью уточнения персонального состава коллегиального органа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа
(далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Вилючинского городского округа от 15.05.2019 № 431 «Об утверждении состава комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Вилючинского городского округа», следующие изменения:
1.1 вывести из состава комиссии:

· Григоренко Елену Владимировну, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, члена
комиссии;

1.2 ввести в состав комиссии:

· Холстову Ирину Сергеевну, начальника отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
· Калинину Анну Игоревну, главного специалиста отдела по работе с предпринимателями, инвестиционной политики финансового управления администрации Вилючинского городского округа, членом комиссии;
· Шабанова Николая Вячеславовича, директора муниципального казенного предприятия Вилючинского городского округа «Вилючинский водоканал», членом комиссии;

· Внучкова Сергея Александровича, начальника Вилючинского энергорайона АО «Камчатэнергосервис», членом комиссии;
· Курину Ольгу Владимировну, руководителя группы УМГОС
г. Вилючинск Камчатского филиала ПАО «Ростелеком», членом комиссии.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа
О.Ю. Трофимовой разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Вилючинского
городского округа

                 С.И. Потапов